Совет     депутатов

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Асекеевского района

 Оренбургской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11.04. 2016                                                                            № 26

О внесении изменений и дополнений  в решение  Совета депутатов  № 17  от 30.12.2015 года «О  бюджете администрации муниципального образования  Алексеевский сельсовет  на 2016  год»

     В соответствии  со  ст.5 Устава  муниципального  образования Алексеевский  сельсовет,  Бюджетным  кодексом РФ, Совет  депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет  решил:

   1.Внести в решение Совета депутатов  № 17 от 30 декабря 2015 года «О бюджете  муниципального  образования Алексеевский сельсовет на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение № 1 « Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования» внести следующие изменения:

                                                                                                                                                                                                                      (тыс.руб.)
	Наименование

	Код бюджетной  классификации

	2015

	1
	2
	3

	Изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	904  01 05 00  00 00 0000 000
	+58,5

1.2. В приложение № 6 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации» внести следующие изменения:
                                (тыс.руб.)

	Наименование главного распорядителя

кредитов

	Ведомость

	Раздел

	Подраздел

	 ЦСР

	ВР
	           Сумма

	2016 г

	                           1
	2
	3
	  4
	     5
	  6
	       7

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	904
	01
	04
	7720010020
	240
	+16,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	904
	01
	04
	7720010020
	240
	+7,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	904
	05
	03
	2030290820
	240
	+8,0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по  обязательному социальному страхованию
	904
	08
	01
	2040171250
	110
	+27,5

	ИТОГО РАСХОДОВ

	    +58,5

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                      С.А.Курочкин